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Już 17 kwietnia 2026 roku Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie zaprasza na wyjątkowy Dzień
Otwarty – wydarzenie, które pozwoli przyszłym studentom nie tylko poznać ofertę edukacyjną uczelni, ale
także doświadczyć nauki w inspirującej, interaktywnej formie.

 

W godzinach 9:00–15:00 Aula Główna przy ul. Podchorążych 2 zamieni się w przestrzeń spotkań,
eksperymentów i odkrywania pasji. Uczestnicy będą mogli zapoznać się z bogatą ofertą edukacyjną
obejmującą około 80 kierunków i aż 200 specjalności, prezentowanych przez przedstawicieli 19
instytutów.

Tegoroczna edycja wyróżnia się szczególnie atrakcyjnym programem popularyzującym naukę.

Wśród wybranych, najciekawszych wykładów znajdą się m.in.:

-„Paradoksalna nauka nieskończoności”

-„Podróże z ciągami liczbowymi”

-„Jeszcze nie wygrałam, ale Ty już przegrałeś. Grafy stochastyczne w grach Penney'a”

-„Dlaczego warto studiować geopolitykę”

-„Rynek pracy w czasach wielkiej zmiany. Jak rewolucje przemysłowe zmieniały zawody, styl życia i
społeczeństwo?”

-„Porozumienie bez przemocy – czy empatyczna komunikacja jest możliwa?”

Na uczestników czekają również nowoczesne prezentacje technologiczne i interaktywne pokazy, w
tym:

prezentacja stanowiska VR oraz stanowiska EEG i eye-trackingu,symulacja rozprawy sądowej.

 

Nie zabraknie także angażujących warsztatów rozwijających kompetencje i zainteresowania.

W programie znalazły się m.in.:

-warsztaty z kryminalistycznego badania miejsca zabójstwa,

-„Dlaczego pieniądze znikają? Warsztat z zarządzania budżetem”,



-warsztaty przekładu literackiego: tłumaczenie aluzji językowych,

-„Turniej HEXa” dla miłośników logicznych wyzwań,

-„Mini warsztaty Polskiego Języka Migowego”,

-„Jak wbić sobie naukę do głowy?” – skuteczne techniki uczenia się,

-„Biomolekuły w laboratorium”.

Uczestnicy będą mogli również wziąć udział w angażujących grach edukacyjnych i miejskich, takich
jak „City Game: Tender Encounters” oraz „Dłuto, pióro i korona – znane postaci kultury
niemieckojęzycznej w Krakowie”.

Dzień Otwarty to także okazja do bezpośrednich rozmów z przedstawicielami Samorządu Studentów,
kół naukowych oraz pracownikami kluczowych jednostek uczelni, takich jak Biuro Rekrutacji, Biuro
Karier i Współpracy z Absolwentami czy Biuro ds. Osób z Niepełnosprawnościami. Goście dowiedzą się
więcej o możliwościach wyjazdów zagranicznych, systemach stypendialnych oraz perspektywach
zawodowych po ukończeniu studiów.

Wydarzenie skierowane jest do licealistów, maturzystów, nauczycieli, doradców zawodowych oraz
wszystkich zainteresowanych studiowaniem.

Szczegółowy program dostępny jest na stronie:
https://dzienotwarty.uken.krakow.pl/
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